

# **Tulinius & Lind ApS**

**Frederiksberg Alle 15, st., 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 38 86 28 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

**Thomas Tulinius**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tulinius & Lind ApS  
Frederiksberg Alle 15, st.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 86 28 20  
Stiftet: 17. august 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Thomas Tulinius, Direktør  
Anders Ingemann Lind, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men dog som forventet.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret haft en negativ resultatmæssig påvirkning.

Trods udbruddet af COVID-19 forventes det at selskabet kommer ud med et positivt resultat for næste regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.416.768</b>	<b>3.763</b>
1 Personaleomkostninger	-4.378.773	-2.868
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.395	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.600</b>	<b>882</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-132.550	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.950</b>	<b>833</b>
4 Skat af årets resultat	19.056	-190
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.894</b>	<b>643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	0	343
Disponeret fra overført resultat	-89.894	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.894</b>	<b>643</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.590	32
Materielle anlægsaktiver i alt	39.590	32
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.590</b>	<b>32</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.781	1.014
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	123.976	0
Udsudte skatteaktiver	101.039	0
Andre tilgodehavender	39.000	39
Periodeafgrænsningsposter	397.892	14
Tilgodehavender i alt	1.210.688	1.067
Likvide beholdninger	911.436	933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.122.124</b>	<b>2.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.161.714</b>	<b>2.032</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	559.946	650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>609.946</b>	<b>1.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.429	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>82.429</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	399.774	206
Selskabsskat	141.985	368
Anden gæld	927.580	457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.339	1.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.469.339</b>	<b>1.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.161.714</b>	<b>2.032</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	649.840	300.000	999.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.894	-300.000	-389.894
	<b>50.000</b>	<b>559.946</b>	<b>0</b>	<b>609.946</b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.946.356	2.610
Pensioner	325.635	139
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.782</u>	<u>119</u>
	<b><u>4.378.773</u></b>	<b><u>2.868</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.395</u>	<u>13</u>
	<b><u>14.395</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>132.550</u>	<u>49</u>
	<b><u>132.550</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	185
Årets regulering af udskudt skat	-19.056	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b><u>-19.056</u></b>	<b><u>190</u></b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2019	53.979	54
Tilgang i årets løb	21.598	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>75.577</b>	<b>54</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-10.796	-11
Årets afskrivninger	-25.191	-11
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-35.987</b>	<b>-22</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>39.590</b>	<b>32</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt, som udgør t.kr. 93.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Tulinius

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-695618952539

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-01-31 11:01:45Z

NEM ID 

## Anders Ingemann Lind

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-102256974063

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-02 14:53:20Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-02 15:12:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BT3C5-025LE-GLKTY-PNOAA-CPO51-YBN40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>